



**Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
w Barlinku Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 4,
74-320 Barlinek**

Barlinek 13.09.2016 r.

Odpowiedz na pytania oferentów

do Oferenci

Dotyczy zapytania ofertowego z dnia 05.09.2016 r. na realizację: dostawa oraz montaż kontenera- stróżówki z niezależnym wejściem do toalety przystosowanej dla osób niepełnosprawnych.

Zamawiający informuje, że w dniu 09.09.2016 r. wpłynęły pytania dotyczące ww. zapytania ofertowego.

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza zwiększenie wymiarów zewnętrznych kontenera 400x200 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zwiększenie długości kontenera od 4 do 5 m².

Pytanie 2. Po czyjej stronie jest podłączenie kontenera do przyłączy elektrycznego i wod-kan?

Odpowiedz: Po stronie Wykonawcy.

Z poważaniem


Prezes Zarządu

mgr Zbigniew Blezień